泰农牧〔2017〕 8号

泰州市农委关于公布2016年农业部畜禽养殖
标准化和江苏省畜牧生态健康养殖示范
创建结果的通知
各市（区）农委，兴化市林牧业局、农业开发区农业局：

2016年，全市各地按照农业部、省农委以及我委关于示范创建工作的要求，通过宣传发动、指导服务和督查推进，全面完成了农业部畜禽养殖标准化和江苏省畜牧生态健康养殖示范创建任务，现将结果公布如下：

一、江苏北农大农牧科技有限公司等2家养殖单位通过专家组现场考核，验收合格，报农业部审批认定为2016年农业部畜禽标准化示范场。

二、靖江市鲲鹏畜禽养殖场等13家养殖单位经我委验收合格、报省农委抽查复核，批准认定为2016年江苏省畜牧生态健康养殖示范场。
三、对2016年有效期已满的农业部畜禽标准化示范场，经组织专家现场审核，兴化市隆康畜禽有限公司等3家养殖场复检合格，农业部确认保留其畜禽标准化示范场称号；另有2家养殖场复检不合格，被取消标准化示范场称号。

四、对2016年有效期已满的省级畜牧生态健康养殖示范场，经组织复检，靖江市丰园生态农业园有限公司等39家复检合格，确认其江苏省畜牧生态健康养殖示范场称号。
详细名单见附件。
当前，全市各级农业主管部门正在按照省委省政府《“两减六治三提升”专项行动方案》的要求，大力推进畜禽养殖污染治理专项行动，希望各地以此为契机，借势而为，推进更高层次的示范创建工作，努力为实现畜牧业绿色发展之道打下坚实基础。
附件：1．2016年农业部畜禽标准化示范场名单

2．2016年江苏省畜牧生态健康养殖示范场名单

3．2016年农业部畜禽标准化示范场复检结果名单
4．2016年江苏省畜牧生态健康养殖示范场复检合格名单

泰州市农业委员会
2017年4月5日
附件1：

2016年农业部畜禽标准化示范场名单

	序号
	 名    称
	畜 种

	1
	江苏北农大农牧科技有限公司
	蛋鸡

	2
	江苏西来原生态农业有限公司
	肉羊

附件2：

2016年江苏省畜牧生态健康养殖示范场名单

	序号
	             名     称
	畜种

	1
	靖江市鲲鹏畜禽养殖场
	蛋鸡

	2
	靖江市明雨生猪养殖专业合作社
	生猪

	3
	靖江市鼎坤山羊养殖场
	山羊

	4
	江苏宇宸农业产业有限公司
	奶牛

	5
	泰州市华杰养殖有限公司
	蛋鸡

	6
	泰州市海诚牧业科技有限公司
	蛋鸡

	7
	兴化市新创农牧科技有限公司
	湖羊

	8
	兴化市田野草鸡养殖家庭农场
	草鸡

	9
	兴化市荣亮禽类养殖场
	蛋鸡

	10
	兴化市恒润畜禽养殖场
	生猪

	11
	兴化市友宏生猪养殖场
	生猪

	12
	泰州市兴国养殖场
	生猪

	13
	泰州中嘉农业开发有限公司
	蛋鸡

附件3：

2016年农业部畜禽标准化示范场复检结果名单

	序号
	名    称
	畜种
	复检结果

	1
	兴化市隆康畜禽有限公司
	生猪
	合格

	2
	泰州河横仙岛农业科技发展有限公司商品蛋鸡场
	蛋鸡
	合格

	3
	泰州市天资奶业有限公司（原姜堰天资奶业有限公司）
	奶牛
	合格

	4
	泰州卫岗乳品有限公司
	奶牛
	因企业搬迁，未申请复检

	5
	江苏姜曲海种猪场
	生猪
	因养殖规模达不到要求，复检不合格

附件4：

2016年江苏省畜牧生态健康养殖示范场复检合格名单

	序号
	                 名      称
	畜种

	1
	靖江市丰园生态农业园有限公司
	生猪

	2
	靖江市九龙山羊养殖专业合作社
	山羊

	3
	靖江市华源禽业专业合作社
	蛋鸡

	4
	靖江市季氏新颖畜牧养殖有限公司
	生猪

	5
	靖江市马洲乳业有限公司
	奶牛

	6
	靖江市绿野生态园
	生猪

	7
	靖江市威源生猪养殖有限公司
	生猪

	8
	泰州市兴阳蛋鸡养殖专业合作社
	蛋鸡

	9
	泰州市达文养殖专业合作社
	蛋鸡

	10
	泰州市恒龙养殖专业合作社
	生猪

	11
	姜堰区百顺养猪场
	生猪

	12
	泰州市姜堰区蒋垛镇永鑫养殖专业合作社
	生猪

	13
	江苏恒大鹅业有限公司
	肉鹅

	14
	泰州市鑫源畜禽专业合作社
	生猪

	15
	泰州市汇诚养殖专业合作社
	生猪

	16
	泰州市姜堰区健豪养殖专业合作社
	生猪

	17
	泰州市九洲生猪养殖专业合作社
	生猪

	18
	泰州市河横仙岛农业科技发展有限公司
	蛋鸡

	19
	姜堰市万泰牧业有限公司
	生猪

	20
	姜堰天资奶业有限公司
	奶牛

	21
	姜堰市沪强养猪场
	生猪

	22
	姜堰市申泰养殖场
	生猪

	23
	姜堰市三林生猪养殖有限公司
	生猪

	24
	姜堰市河横禽蛋养殖专业合作社
	蛋鸡

	25
	兴化市众联畜牧合作社
	生猪

	26
	老圩双葛生猪养殖场
	生猪

	27
	兴化市同创禽业养殖场
	蛋鸡

	28
	鼎丰生猪养殖场
	生猪

	29
	飞翔禽业专业合作社
	蛋鸡

	30
	兴化市沙沟镇学付养猪场
	生猪

	31
	林中乐草鸡养殖场
	草鸡

	32
	李中水森草鸡养殖专业合作社
	蛋鸡

	33
	昌盛畜禽养殖场
	生猪

	34
	裕顺牧业有限公司
	生猪

	35
	鹏程畜禽养殖合作社
	生猪

	36
	庄城畜禽专业合作社
	蛋鸡

	37
	兴化市新良生猪养殖场
	生猪

	38
	兴化市刘陆大舜养鸡场
	蛋鸡

	39
	兴化市大垛镇吴杨炕坊
	蛋鸡

泰州市农业委员会                       2017年4月6日印发

- 2 -
- 1 -